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ZIYORAT TURIZMI VA UNING AHAMIYATI 

f.f.f.d, Vaxidova Fatima Saidovna, 
BuxDU 1-kurs magistratura talabasi, 

e-mail: f.s.vakhidova@buxdu.uz 

 Faxriyeva Dilorom Otamurodovna 
  e-mail:diloromfaxriyeva@email.com 

 

Annotation: Pilgrimage tourism is one of the oldest forms of tourism 

in human history, rooted in religious and cultural values. Since ancient 

times, people have sought to visit sacred places, perform acts of 

worship, and attain spiritual peace through these journeys. In today's 

era of globalization, pilgrimage tourism has evolved into a significant 

avenue not only for fulfilling religious beliefs but also for promoting 

socio-cultural cooperation, economic stability, and local development. 

Keywords: spiritual, belief, historical, tourism, cultural, pilgrimage 

 

Аннотация: Паломнический туризм является одной из самых 

древних форм туризма в истории человечества, основанной на 

религиозных и культурных ценностях. С древних времён люди 

стремились посещать святые места, совершать акты поклонения и 

обретать духовный покой через эти путешествия. В современную 

эпоху глобализации паломнический туризм превратился в важное 

направление, которое не только способствует реализации 

религиозных убеждений, но и способствует социально-

культурному сотрудничеству, экономической стабильности и 

местному развитию. 

Ключевые слова: духовный, вера, исторический, туризм, 

культурный, паломничество. 

 

Annotatsiya:Ziyorat turizmi insoniyat tarixidagi eng qadimiy turizm 

turlaridan biri bo‘lib, uning asosida diniy va madaniy qadriyatlar 

yotadi. Insonlar azaldan muqaddas joylarga safar qilish, ibodat 

amallarini ado etish va bu orqali ma’naviy osoyishtalik topishga intilib 

kelgan. Hozirgi globallashuv davrida ziyorat turizmi nafaqat diniy 

e’tiqodlarni qondirish vositasi, balki ijtimoiy-madaniy hamkorlik, 

iqtisodiy barqarorlik va mahalliy rivojlanishni ta’minlashning muhim 

yo‘nalishiga aylangan. 
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Kalit so’zlar: ma’naviy, etiqod, tarixiy, turizm, madaniy, ziyorat 

 

O‘zbekiston dunyoning yirik ziyorat markazlaridan biri 

hisoblanadi. Samarqand, Buxoro, Toshkent, Termiz kabi shaharlar 

islom madaniyatining tarixiy markazlari sifatida tan olingan. Ushbu 

shaharlar ko‘plab ziyoratchilarni jalb etib, mamlakat iqtisodiyoti va 

turizm sohasiga ijobiy ta’sir ko‘rsatmoqda. Ushbu maqolada ziyorat 

turizmining mohiyati, uning O‘zbekiston va xalqaro miqyosdagi 

ahamiyati, shuningdek, rivojlanish imkoniyatlari tahlil qilinadi.Ziyorat 

turizmining mohiyati.Ziyorat turizmi muqaddas joylarga diniy yoki 

ma’naviy sabablar bilan tashrif buyurish jarayonidir. Ushbu turizm turi 

asosan diniy e’tiqodga asoslangan bo‘lsa-da, uning madaniy va tarixiy 

ahamiyati ham katta. Ziyorat turizmini quyidagi asosiy  

Ziyorat turizmining ahamiyati: Ijtimoiy-madaniy 

ahamiyat.Ziyorat turizmi jamiyatning diniy va ma’naviy qadriyatlarini 

saqlab qolishda muhim o‘rin tutadi. U xalqlar va millatlar o‘rtasidagi 

madaniy o‘zaro aloqalarni rivojlantiradi. Masalan, O‘zbekistonga 

keluvchi musulmon ziyoratchilar Imom Buxoriy, Imom Termiziy va 

boshqa buyuk allomalarning maqbaralariga tashrif buyurib, mamlakat 

madaniyati bilan yaqindan tanishadi. Ziyorat turizmi iqtisodiyotning 

barqaror rivojlanishini ta’minlashga xizmat qiladi. Ayniqsa, 

O‘zbekiston kabi rivojlanayotgan mamlakatlarda bu soha yangi ish 

o‘rinlari yaratish, infratuzilmani yaxshilash va valyuta tushumlarini 

oshirish imkonini beradi. Ziyoratchilar uchun muqaddas joylarga safar 

qilish nafaqat diniy vazifani bajarish, balki ichki ma’naviyatni boyitish, 

ruhiy osoyishtalikni topishdir. Bu esa jamiyatda barqarorlikni 

mustahkamlaydi. 

  Tadqiqot metodologiyasi. Ziyorat turizmining rivojlanishiga ta’sir 

etuvchi omillar: Infratuzilma va xizmatlar sifati.Ziyoratchilar uchun 

qulaylik yaratish maqsadida mehmonxonalar, yo‘l infratuzilmasi va 

turizm xizmatlari rivojlantirilishi lozim. Samarqand, Buxoro va 

Toshkent shaharlarida aeroportlarning modernizatsiya qilinishi hamda 

mehmonxona xizmatlarining yaxshilanishi ushbu yo‘nalishda ijobiy 

natijalar keltirmoqda. 

Natijalar. Ziyorat turizmi xalqaro miqyosda turli din va madaniyat 

vakillarini birlashtirishda muhim o‘rin tutadi.Islom dunyosi uchun 

ahamiyati: O‘zbekiston Islom madaniyati markazi sifatida har yili 

minglab musulmonlarni qabul qiladi.Xristian va buddist ziyorat joylari: 
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Toshkent va Samarqanddagi qadimiy cherkov va buddaviy 

ibodatxonalari ziyorat uchun muhim obyektlar hisoblanadi. 

  Xulosa. Ziyorat turizmi O‘zbekistonning iqtisodiy, ijtimoiy va 

madaniy rivojlanishida muhim o‘rin tutadi. Muqaddas joylar ziyorati 

nafaqat diniy e’tiqodlarni qondirish, balki xalqaro aloqalarni 

mustahkamlash, iqtisodiy barqarorlikni ta’minlash va madaniy merosni 

saqlashning muhim omillaridan biri hisoblanadi. Mamlakatning boy 

tarixiy va diniy merosi ziyorat turizmi salohiyatini oshirishga zamin 

yaratmoqda. 
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Annotation. 

In this article, we will consider the positive consequences of using 

artificial intelligence in education. Artificial intelligence has many 
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